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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1 583,00 m2,

Mętów

Cena 189 000 zł

Na sprzedaż działka– Gmina Głusk. Mętów. 12 km od Lublina

Wymiary- (w najszerszych punktach działki) 30 m szerokości/50 m długości. Działka położona na pagórku, kształt
nieregularny.
Media: prąd, kanalizacja, gaz .
W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego działka oznaczona jest symbolem MN -  z
podstawowym przeznaczeniem gruntów pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z urządzeniami
towarzyszącymi.

Dojazd do działek drogą jeszcze nie utwardzoną, 100 m od drogi asfaltowej.
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Dobry dojazd do Lublina trasą Lublin-Biłgoraj. Malownicza i cicha okolica, blisko rzeka. W niedalekiej odległości szkoła,
kościół, sklep.
Bardzo ładnie zadrzewiona, w spokojnej okolicy pól i lasów. Wzdłuż granicy działki zasadzone są brzozy. W
pobliżu rzeka i ścieżki rowerowe.

W odległości ok. 800m - 10 minut spacerkiem znajduje się przystanek z autobusem miejskim nr. 17.
Sklep ok. 800 m.
Szkoła 3 km.
Lublin - do granicy 6 km, do centrum ok 14 km.
Las ok. 1 km

Zapraszam na prezentację - Michał 535007255

Symbol 1755/BNK/OGS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 06.10.2022

Cena 189 000 PLN Cena za m2 119 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo lubelskie Powiat lubelski

Gmina Głusk Miejscowość Mętów

Kod pocztowy 20-388 Położenie działki TEREN ZRÓŻNICOWANY

Wygląd działki PUSTA Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA

Posiada warunki zabudowy JEST Położenie WIEŚ

Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE Powierzchnia działki 1 583 m²

Szerokość działki (mb.) 30 Długość działki (mb.) 50

Kształt działki PROSTOKĄT Zagospodarowanie działki STARE DRZEWA

Rodzaj działki BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce UDZIAŁ Droga dojazdowa GRUNTOWA

Dostępne sieci gaz, prąd, kanalizacja Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Czy jest KW JEST
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